TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

KẾT QUẢ PHỎNG VẤN THỰC TẬP DOANH NGHIỆP – HKI – NH 2017 – 2018

CÔNG TY CP VIỄN THÔNG FPT (FPT TELECOM)

STT Mã sinh viên Họ lót Tên Lớp  Đạt
Không

đạt
Ký tên

1 15211QT0043 Kiều Quốc  Đạt CD15QT1 X

2 15211QT0111 Nguyễn Anh  Phương CD15QT1 X

3 15211QT0296 Nguyễn Thị Huệ  Trúc CD15QT1 X

4 15211QT0021 Tạ Thị Tường  Vi CD15QT1 X

5 15211QT0916 Lê Thị  Nhung CD15QT3 X

6 15211QT1237 Trần Thị Xuân  Dịu CD15QT4 X

7 15211QT1251 Trần Văn  Dương CD15QT4 X

8 15211QT1062 Lê Thị Mỹ  Loan CD15QT4 X

9 15211QT1305 Nguyễn Phạm Thanh  Luân CD15QT4 X

10 15211QT1309 Lưu Thị Tuyết  Mi CD15QT4 X

11 15211QT1048 Phạm Hoài  Nam CD15QT4 X

12 15211QT1075 Đoàn Thị Ngọc  Phượng CD15QT4 X

13 15211QT2144 Võ Thị Nhật  Lệ CD15QT6 X

14 15211QT2028 Nguyễn Thị  Thủy CD15QT6 X

15 15211QT1860 Lê Quỳnh Cẩm  Tú CD15QT6 X

Tổng cộng danh sách này có 15 Sinh viên đạt phỏng vấn và 0 Sinh viên không đạt phỏng

vấn./.